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Azienda Sanitaria Provinciale di

AGRIGENTO
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LIBERAZIONE DIRETTORE GENERALEN. 1549 ppp 24 1

OGGETTO: Affidamento Diretto, ai sensi dell’art. 50, c. 1, lettera b) del D. Lgs. n. 36/2023, prece-
duto da valutazione comparativa di preventivi su MePa n. 4502853, per affidamento
della fornitura, in somministrazione annua, di “Batterie per UPS (Gruppi Statici di
Continuita) a servizio dei vari presidi ospedalieri dell'Asp di Agrigento e ritiro delle
batterie esauste per conferimento ai fini dello smaltimento /o riciclo presso terzi” (CIG

B268B742E8). Esercizio opzione ex art. 120 c. 9 D. Lgs. 36/2023.

STRUTTURA PROPONENTE: U.O.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO

PROPOSTAN. 444 FoeL 27- 4 WL E

1l Collab. Amm.vo 1 Di;;g(nﬁg?vo 11 Direttore UOC
¢ RUP UOS Econ./?Beni-S‘f;r'v. non Sanitari erv. Provvedjtorato
(Dr.ssa Rosalia Cald) /e;sa;g’ro Dinolfo)
(—*=
VISTO CONTABILE C

Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato (ALL. N. ) che ¢ parte integrante della presente delibera.

AN Cypipeolod

( ) Autorizzazione n. del L
I RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL DIRETTORE UOC SEF e P.
C{% T L }3/ A
)
RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA f,j? Q J b e

del mese di LU éULO

L’anno duemilaventicinque il giorno VE4 T QLUATT O
nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Capodieci, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n.
310/Serv.1°/S.G. del 21/06/2024, acquisito il parere del Direttore Amministrativo, dott.ssa Ersilia
Riggi, nominata con delibera n. 60 del 14/01/2025 e del Direttore Sanitario, dott. Raffaele Elia, no-

inato con delibera n. 415 del 02/09/2024, con 1’assistenza del Segretario verbalizzante
ﬁx‘jﬁf SA TENESA ClaBDE adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito ri-

portata.




PROPOSTA
Il Direttore UOC Servizio Provveditorato, Ing. Alessandro Dinolfo

VISTO I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con la Delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato con D.A.
n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con delibera n. 880 del 10/06/20;

PREMESSO CHE con Deliberazione del D. G. n. 224 del 25.07.2024,
v’ ¢ stato approvato I’affidamento, a mezzo Trattativa Diretta preceduta da valutazione comparativa di

preventivi n. 4340644, della fornitura urgente, in somministrazione annua, di “Batterie per UPS
(Gruppi Statici di Continuitd) a servizio dei vari presidi ospedalieri dell'dsp di Agrigento e ritiro
delle batterie esauste per conferimento ai fini dello smaltimento e/o riciclo presso terzi” (CIG
B268B742E8), affidata alla Societa Enerpower s.r.l,, avente sede legale in Via Umberto Boccioni 7,
20900 - Monza (MB), Cod. Fisc e P. IVA 03172330965, per I’importo complessivo di € 44.746,00

oltre opzioni ed iva di legge, alle condizioni indicate nel documento denominato “Condizioni parti-

colari di contratto” e nell’offerta prodotta dalla suddetta Societa;

v" Responsabile Unico di Progetto (RUP) & stato nominato il dipendente di ruclo dr. Giuseppe Palumbo,
Collab. Amm.vo Prof.le della competente UOC Servizio Provveditorato, mentre Direttore dell’Esecu-
zione del Contratto (DEC), ai sensi art. 114,¢c. 1 D.Lgs 36/2023, ¢ stato nominato I’ing. Jose Galletto
della richiedente UOC Servizio Tecnico;

v" inesecuzione alla sopra citata Deliberazione, in data 07.08.2024 ¢ stato stipulato il contratto registrato
al n. G2024/125 della procedura interna Gpi con la Societa aggiudicataria, con scadenza 29.07 p.v.
(AlL A);

v" nel documento “Condizioni particolari di contratto”, disciplinante le condizioni di fornitura, ¢ stata
prevista I’opzione ex art. 120 c. 9 D. Lgs. n. 36/2023 (V d’Obbligo), da esercitarsi in corso di esecu-
zione del contratto, ed il cui importo, pari al 20% dell’aggiudicato, ammonta ad € 8.949,20 oltre iva

di legge;

ATTESO CHE
v’ stante ’approssimarsi della scadenza contrattuale, con mail del 08.07 u.s. (All. B), quest’Ufficio, nel

notiziare il Dec di quanto sopra, richiedeva di esprimersi, se ancora d’interesse, in merito all’esercizio
dell’opzione contrattualmente prevista; ‘

v" con successive mail (all. C), il Dec riscontrava confermando I’opportunita di esercitare suddetta op-
zione;

VISTO
v’ TPart. 120, c. 1 lett. a) D. Lgs. 36/2023, ai sensi del quale “ .... i contratti di appalto possono essere

modificati senza una nuova procedura di affidamento ... se le modifiche, a prescindere dal loro valore
monetario, sono state previste in clausole chiare, precise e inequivocabili dei documenti di gara ini-
ziali, che possono consistere anche in clausole di opzione”,;

DATO ATTO CHE
v’ il contratto stipulato con la Societd Enerpower s.r.l. risulta ancora vigente fino al 29.07 p.v.;

v’ & opportuno, giusta nota del Dec, procedere all'esercizio dell’opzione contrattualmente prevista e per-
tanto procedere all’acquisto di ulteriori batterie per UPS, fino all’importo massimo contrattualmente
previsto pari ad € 8.949,20 oltre iva di legge;

v' Tonere derivante dal presente provvedimento, pari ad € 10.918,02 IVA compresa va imputato sul
Conto Economico n. C501020106 del corrente Bilancio d’Esercizio 2025;

PROPONE
Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

v DARE ATTO che il contratto stipulato in data 07.08.2024 e registrato al n. G2024/125 della procedura

interna Gpi con la Societa Enerpower s.r.1. risulta ancora vigente fino al 29.07 p.v,;
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v DARE ATTO che nel documento “Condizioni particolari di contratto™, disciplinante le condizioni di
fornitura, ¢ prevista 1’opzione di cui all’art. 120 c. 9 D. Lgs. n. 36/2023 (V d’Obbligo), da esercitarsi
in corso di esecuzione del contratto, ed il cui importo, pari al 20% dell’aggiudicato, ammonta ad €
8.949,20 oltre iva di legge;

v AUTORIZZARE, giusta nota del Dec, I’esercizio dell’opzione contrattualmente prevista e pertanto
procedere all’acquisto di ulteriori batterie per UPS, fino all’importo massimo contrattualmente previ-
sto pari ad € 8.949,20 oltre iva di legge;

v DARE ATTO che ’onere derivante dal presente provvedimento, pari ad € 10.918,02 IVA compresa
va imputato sul Conto Economico n. C501020106 del corrente Bilancio d’Esercizio 2025;

v DARE MANDATO al Servizio proponente per I’esecuzione di ogni adempimento consequenziale
all’adozione del presente atto, che si dichiara immediatamente esecutivo in considerazione dell’ur-
genza, stante la prossima scadenza contrattuale, che la fornitura riveste;

v DARE ATTO che i documenti citati nel presente provvedimento e non allegati allo stesso, sono cu-
stoditi agli atti del Servizio proponente, visionabili e fruibili di chi vi abbia interesse.

v" Di munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione, al fine di garantire alle
U.O.C. Servizio Tecnico la pronta fruizione del materiale de guo per I’installazione nei reparti inte-
ressati.

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza,

¢ legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

izio Provveditorato
Ing. Alessandro Rinolfo
gy
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IL DIRETTORE GENERALE

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dall’Ing. Alessandro Dinolfo, Direttore della UOC
Servizio Provveditorato che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la
legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;
Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra for-
mulata e sottoscritta dall’Ing. Alessandro Dinolfo, Direttore della UOC Servizio Provveditorato.

IL DIRETTOR GENERALE

I Segretario verbalizzante







ECONOMATO P.0. SAN GIOVANNI DI DIO

SITUAZIONE CONTRATTO

G2024/125 - Utente Inserimento: RCARAP Utente Ultima Modifica:

RVELLA

Oggetto: FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE DI BATTERIE PER UPS E

RITIRO DELLE BATTERIE ESAUSTE PER CONFERIMENTO AI FINI
DELLO SMALTIMENTO E/0 RICICLO VERSO TERZI,

Stato: A (Attivo)

Data Contratto: 25/07/2024
Data Inizio: 30/07/2024
Data Fine: 29/07/2025

Tipo: €
Delibera: 224
Fornitore: ***#**** ENCRPOWER S.R.L.
Importo Contratto: 54,590,12
Termini di consegna:
Codice CIG: B268B742E8
Periodo Dep. Anno Prg spesa Importo Impegnato Disponib. Causale
Data inizio Data fine AssegnatarioPrg spesa
1 EPA 2024 1001 IMMOBILIZZAZIONI 41,414,12 41,414,12 0,00 OR Ordine 41.414,12
30/07/2024 31/12/2024 203-SERVIZI CENTRALI
2 EPA 2025 1001 IMMOBILIZZAZIONI 0,00 0,00 0,00
01/01/2025 29/07/2025 203-SERVIZI CENTRALI
TOTALE 41.,414,12 41,414,12 0,00 OR Ordine 41,414,12
Cod.Art, Descrizione Attivo AGGP Prz Ini, Sc Ini. Prz Net Ini. @tg Ini, S.M. Ini, Val Ini. i.1.
Descrizione Aggiuntiva Controllo Prz Cor. Sc Cor, Prz Net Cor, @Qta Cor. S.M, Cor, val Cor. i.i.
4217326  accumulatore stazionario al piombo di ti S 11,000000  0,00000 11,000000 736,00 0,00 3,167,12
(PRG, D 1 11,000000 0,00000 11,000000 236,00 0,00 3,167,12
4217321 accumlatore stazionorio al piombo di ti S 100,000000  0,00000 100,000000 120,00 0,00 14,640,00
(PRG, 1) 1 100,000000  0,00000 100,000000 120,00 0,00 14,640,00
4217324 accumulatore stazionario al piombo di ti S 105,000000  0,00000 105,000000 44,00 0,00 5.636,40
(PRG., D 1 105,000000  0,00000 105,000000 44,00 0,00 5.636,40
4217322  accumulatore stazionario al piombo di ti S 105,000000 0,00000 105,000000 66,00 0,00 8.454,60
(PRG, D 1 105,000000 0,00000 105, 000000 66,00 0,00 8.454,60
4217325 accumulatore stazionario al piombo di ti S 105,000000  0,00000 105,000000 48,00 0,00 5.124,00
(PRG, D 1 105,000000  0,00000 105,000000 40,00 0,00 5,124,00
4217325  accumulatore stazionario al piombo di ti S S0,000000  0,00000 90,000000 160,00 0,00 17.568,00
(PRG, D 1 90,000000  0,00000 90,000000 160,00 0,00 17.568,00
TOTALE Iniz. 44, 746,00
TOTALE LORDO IVA Iniz. 54.590,12
TOTALE Corr, 44,746,00
TOTALE LORDO IVA Corr. 54,590,12
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Outlook

T. D. n. 4502853 - Affidamento della fornitura, in somm. annua, di “Batterie per UPS (Gruppi
Statici di Continuita) a servizio dei vari presidi ospedalieri dell'Asp di Agrigento

Da Giuseppe Palumbo <giuseppe.palumbo®@aspag.it>

Data mar 8/7/25 18:12
A Servizio Tecnico <servizio.tecnico@aspag.it>; Jose Galletto <jose.galletto@aspag.it>

Si segnala la prossima scadenza, prevista per il 29.07 p.v. del contratto G2024/125, relativo alla
procedura di cui all'oggetto, per il quale & prevsta I'opzione di cui all'art. 120 ¢. 9 D. Lgs. n.
36/2023 (V d'obbligo). -

Voglia il Dec, Ing. Galletto, esprimersi, con cortese celeritudine, in merito all'opportunita di
esercizio della suddetta opzione, per I'eventuale comoda predisposizione di apposito atto

deliberativo.

In attesa di riscontro, si porgono distinti saluti.

Dr. Giuseppe Palumbo
UOC Servizio Provveditorato
Asp Agrigento



Outlook

R: OFFERTA 514 - ASP AGRIGENTO R: RICHIESTA QUOTAZIONE BATTERIE UPS PER OPZIONE
ART. 120 D.LGS 36/23

Da Jose Galletto <jose.galletto@aspag.it>
Data mar 15/7/25 09:53

A Giuseppe Palumbo <giuseppe.palumbo®@aspag.it>
Cc  Amodei Antonino <aamodei@rekeep.com>; Alessandro Dinolfo <alessandro.dinolfo@aspag.it>

Appreso del nuovo importo del V d'obbligo cosi come emendato nelle comunicazione che si
riscontra a soddisfo della richiesta si comunica che con la somma disponibile, sentita per le vie
brevi la ditta Teckal srl, & possibile acquistare n. 96 unita del prodotto SLC 80-12 per un importo di

€ 8.640,00 iva esclusa.
Tanto si comunica per gli adempimenti conseguenziali.

Cordiali Saluti

Ing. Galletto

Da: Giuseppe Palumbo <giuseppe.palumbo@aspag.it>
Inviato: martedi 15 luglio 2025 09:11

A: Jose Galletto <jose.galletto@aspag.it>
Cc: Amodei Antonino <aamodei@rekeep.com>; Alessandro Dinolfo <alessandro.dinolfo@aspag.it>

Oggetto: R: OFFERTA 514 - ASP AGRIGENTO R: RICHIESTA QUOTAZIONE BATTERIE UPS PER OPZIONE ART.
120 D.LGS 36/23

In relazione alla richiesta di esercizio opzione V d'obbligo, relativa alla procedura di cui all'oggetto,
spiace comunicare che lo scrivente, per mero errore, ha comunicato l'importo di € 12.516,84 oltre
IVA piuttosto che l'importo corretto, pari ad € 8.949,20. ~

Ci si & permessi pertanto di rimodulare i quantitativi di cui alla mail del 14/07 u.s., come da

allegata tabella Excel.
Si provvedera comunque a redigere apposito atto deliberativo, fermo restando che codesto Uff.

Tecnico pud, anche successivamente e comunque entro i limiti dell'importo di € 8.949,20 oltre iva,
comunicare allo scrivente la tipologia e i quantitativi delle batterie da ordinare.

Distinti saluti.
Dr. Giuseppe Palumbo

UOC Servizio Provveditorato
Asp Agrigento

Da: Jose Galletto <jose.galletto@aspag.it>
Inviato: lunedi 14 luglio 2025 13:36

A: Giuseppe Palumbo <giuseppe.palumbo@aspag.it>
Cc: Amodei Antonino <aamodei@rekeep.com>; Alessandro Dinolfo <alessandro.dinoifo@aspag.it>



Oggetto: R: OFFERTA 514 - ASP AGRIGENTO R: RICHIESTA QUOTAZIONE BATTERIE UPS PER OPZIONE ART.
120 D.LGS 36/23

E' prevista l'installazione, il collaudo e il ritiro dell'usato.

Grazie

Da: Giuseppe Palumbo <giuseppe.palumbo@aspag.it>
Inviato: lunedi 14 luglio 2025 12:10

A: Jose Galletto <jose.galletto@aspag.it>
Cc: Amodei Antonino <aamodei@rekeep.com>; Alessandro Dinolfo <alessandro.dinolfo@aspag.it>

Oggetto: R: OFFERTA 514 - ASP AGRIGENTO R: RICHIESTA QUOTAZIONE BATTERIE UPS PER OPZIONE ART.
120 D.LGS 36/23

Con riferimento a quanto in cronologia riportato, pregasi specificare se l'acquisto delle ulteriori
batterie di cui al V d'obbligo e finalizzato a scorta di magazzino o installazione, al fine di
impegnare o meno la Ditta al ritiro dell'usato.

Distinti saluti.
Dr. Giuseppe Palumbo

UOC Servizio Provveditorato
Asp Agrigento

Da: Jose Galletto <jose.galletto@aspag.it>
Inviato: lunedi 14 luglic 2025 11:29

A: Giuseppe Palumbo <giuseppe.palumbo@aspag.it>
Cc: Amodei Antonino <aamodei@rekeep.com>; Alessandro Dinolfo <alessandro.dinolfo@aspag.it>
Oggetto: R: OFFERTA 514 - ASP AGRIGENTO R: RICHIESTA QUOTAZIONE BATTERIE UPS PER OPZIONE ART.

120 D.LGS 36/23

Facendo seguito alle precedenti interlocuzioni si comunica che si e provveduto ad effettuare le

verifiche del caso.
A seguito di interlocuzioni con la Ditta Teckal - che legge per conoscenza - si € acquisito

benestare sull'acquisto dei seguenti prodotti SLC 100-12S (44 unita) e SLC 80-12 (90 unita).

Si riscontra la presenza di entrambi i prodotti nei documenti allegati dal RUP alla mail del 11.07.25
per un importo unitario rispettivamente di € 100 ed € 90 e quindi per una spesa complessiva di
12.500 € oltre IVA che potrebbe essere soddisfatta con il V d'obbligo.

Tanto si rassegna per gli adempimenti conseguenziali

Cordialita

Ing. Galletto

Da: Giuseppe Palumbo <giuseppe.palumbo@aspag.it>
Inviato: venerdi 11 luglio 2025 12:02

A: Jose Galletto <jose.galletto@aspag.it>
Oggetto: R: OFFERTA 514 - ASP AGRIGENTO R: RICHIESTA QUOTAZIONE BATTERIE UPS PER OPZIONE ART.

120 D.LGS 36/23

A riscontro della mail in cronologia, si trasmettono offerta tecnica ed economica prodotta in sede
di gara dalla societa Enerpower s.r.l., aggiudicataria della procedura Mepa n. 4502853 di cui alla
Delibera del D.G. 224/2024, ove non pare, allo scrivente, economicamente quotato il cod. SLC



120-12 richiesto, e pertanto non si € in grado di confermare o smentire |'offerta prodotta.
Parrebbe pertanto trattarsi di altro prodotto, non ricompreso nel capitolato di gara di cui alla
succitata delibera, la cui acquisizione necessiterebbe di procedura dedicata.

Distinti saluti.
Dr. Giuseppe Palumbo

UOC Servizio Provveditorato
Asp Agrigento

Da: Jose Galletto <jose.galletto@aspag.it>
Inviato: giovedi 10 luglio 2025 16:30
A: Giuseppe Palumbo <giuseppe.palumbo@aspag.it>

Cc: Amodei Antonino <aamodei@rekeep.com>
Oggetto: |: OFFERTA 514 - ASP AGRIGENTO R: RICHIESTA QUOTAZIONE BATTERIE UPS PER OPZIONE ART.

120 D.LGS 36/23

Facendo seguito alle precedenti interlocuzioni si chiede al RUP di voler attivare I'opzione del V

d'obbligo.
La Ditta Teckal che legge per conoscenza ha dato benestare sull'acquisto per il prodotto SLC

120-12 che nel file allegato la Ditta Enerpower ha quotato in € 135 e per il quale si chiede la
verifica a codesto RUP della correttezza del prezzo applicato.

Tale verifica risulta essenziale essendo I'importo disponibile con il V d'obbligo di soli € 12.500

circa.

Cordialita

Da: Riccardo Conti - Enerpower Srl <commerciale@enerpowersrl.com>
Inviato: mercoledi 9 luglio 2025 12:27

A: Jose Gailetto <jose.galletto@aspag.it>
Cc: Giuseppe Palumbo <giuseppe.palumbo@aspag.it>; Alessandro Dinolfo <alessandro.dinolfo@aspag.it>;

Francesco Vallin - Enerpower Srl <francesco.vallin@enerpowersrl.com>; Giusy Cagnetta - Enerpower Srl
<giusy.cagnetta@enerpowersrl.com>

Oggetto: OFFERTA 514 - ASP AGRIGENTO R: RICHIESTA QUOTAZIONE BATTERIE UPS PER OPZIONE ART. 120
D.LGS 36/23
Buongiorno Ing. Galletto,

In allegato Le inviamo l'offerta richiesta.

Rimaniamo in attesa di un Suo gentile riscontro.

Cordiali Saluti,
Best Regards,

Riccardo Conti
Ufficio Commerciale



ENERPOWER S.R.L.
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La presente e-mail e gli allegati alla stessa sono da considerarsi confidenziali, protetti dal segreto professionale e riservati ad uso esclusivo del
destinatario. La diffusione, distribuzione e/o copiatura di questa e-mail e dei suoi allegati, nonché la divulgazione dei rispettivi contenuti, da parte
di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario, & proibita. Qualora abbiate ricevuto questa e-mail per errore, Vi preghiamo di cancellarla, unitamente
ai suoi allegati.

This e-mail and any attachments hereto are confidential, protected by professional secrecy and are intended solely for the use of the named
addressee. Any circulation, distribution and/or copy of this e-mail and any attachments hereto, as well as any disclosure of the relevant contents,

by any subject other than the intended addressee, is forbidden. If you have received this e-mail in error please delete this e-mail and any

attachments hereto from your system.

Da: Jose Galletto <jose.galletto@aspag.it>

Inviato: mercoledi 9 luglio 2025 09:38

A: Francesco Vallin - Enerpower Sri <francesco.vallin@enerpowersrl.com>

Cc: Giuseppe Palumbo <giuseppe.palumbo@aspag.it>; Alessandro Dinolfo <alessandro.dinolfo@aspag.it>
Oggetto: RICHIESTA QUOTAZIONE BATTERIE UPS PER OPZIONE ART. 120 D.LGS 36/23

Stante la prossima scadenza, prevista per il 29.07 p.v. del contratto relativo alla
procedura T. D. n. 4502853 - Affidamento della fornitura, in somm. annua, di
“Batterie per UPS (Gruppi Statici di Continuita) a servizio dei vari presidi
ospedalieri dell’Asp di Agrigento, per il quale € prevista l'opzione di cui all'art. 120 ¢. 9
D. Lgs. n. 36/2023 (V d'obbligo) come anticipatol.e telefonicamente si chiede di voler
compilare il file che si allega (inserendo prezzo previsto nel contratto e tipologia di
batteria con scheda tecnica allegata) ai fini della valutazione dell'acquisto.

L'importo previsto con l'attivazione del V d'obbligo & di € 12.516,84 oltre IVA.

Dovendosi procedere, eventualmente, alla predisposizione di apposito atto deliberativo (il
RUP legge in copia) si chiede di voler dare sollecito riscontro alla presente.

Ing. Galletto
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istituto Nazionale Previdenza Saciale
ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE :
CONTRO GLI INFORTUNI SUL LAVORO o,

Durc On Line

Numero Protocollo  INPS_46603147] Data richiesta 03/07/2025 | Scadenza validita | 31/10/2025

Denominazione/ragione sociale ENERPOWER S.R.L.
Codice fiscale 03172330965
Sede legale VIA UMBERTO BOCCIONI 7 MONZA MB 20900

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.
LN.ALL.

Il Documento ha validita di 120 giomni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi del'INPS, dell'INAIL e della CNCE per Ie imprese che svolgono attivita dell'edilizia.
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PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, & stata pubblicata in forma digitale

all’albo pretorio on line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R.

n.30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i., dal

al

1l Funzionario Delegato
11 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

L'Incaricato

con nota prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n. del
» Ha pronunciato ’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

-

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.

n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,

dal
X Immediatamente esecutiva dal _/ 4 | {if; Hj7%

B 4 gw
Il Referente Ufficio Atti deliberativi

11 Collaboratore m.vo Prof.le sig ZOMENIZO ALAIMO
Sig_ra Sabrina Terrasi DoadiutoreAmrninigirative

—

Agrigento, li i i
Fon R

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

* Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
= Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, li

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaberatore Amm.vo Profle
Sig.ra Sabrina Terrasi




